
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.04.2025  № 294
м. Бровари

Про втрату чинності 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області від 27.08.2024 № 903

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 28.11.2024 № 1854-82-08 «Про утворення комунального 
закладу Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 27.08.2024 
№ 903 «Про запровадження пілотного проекту «Броварський міський 
ветеранський центр». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


